
  

UCHWAŁA NR XI/69/25 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/97/16 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeremsze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 

poz. 3421 z dnia 01 września 2016 r.) wprowadza się następujace  zmiany: 

1. § 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przecidziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1673) poprzez opracowanie i realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej, a także zapewnienie obsługi 

organizacyjno-technicznej i finansowej Zespołu Interdyscyplinarnego”. 

2. § 8 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) uchwały Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2194


		2025-05-05T13:48:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




